
令和５年９月２９日 

保護者  様 

多久市立東原庠舎西渓校 

校 長  大 島  和 子 

 

令和５年度 東原庠舎西渓校 文化発表会について（お知らせ） 
 

 清秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に、ご理解、ご協力をいただいておりますことに深く感謝いたします。 

さて、今年度の東原庠舎西渓校文化発表会を下記のとおり実施いたします。今年度は、全学年が一堂

に会し、ステージ発表を行います。また、同時に西体育館で展示発表も行います。児童生徒は、１０月

１３日（金）より発表の準備や練習に取り組む予定です。 

 何かとお忙しいとは存じますが、児童生徒の努力の成果をご参観いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２７日（金） ８：３０～１２：０５ 

 

２ テーマ 

 

 

 

３ 場 所  東原庠舎西渓校 西体育館  

       ※今年度は展示発表も西体育館で行います。 

 

４ 内 容  ステージ発表 

・演劇、合唱、合奏、舞等、練習した成果を表現して発表します。 

  展示発表 

・各教科や委員会活動等、取り組んだ内容を作品として展示します。 

 

５ その他 
〇 給食はありませんので、弁当の準備をお願いします。 

〇 全校５時間授業 下校時刻１４：５０ の予定です。 

〇 駐車場は東運動場をご利用ください。また、各自スリッパをご持参ください。 

 〇 プログラムは、事前に、お子様を通して保護者様に配付いたします。プログラムには各学年等の

出演時刻が明記されますが、予定開始時刻ですので若干前後することを予めご了承ください。 

      

 

 

（裏面もご覧ください）  

全児童生徒配布 

ＰＩＥＣＥ  ～ ひとりひとりが 大切 ～ 

多久市立東原庠舎西渓校 

 

電話 ０９５２－７５－２８２６ 



 

【文化発表会時の駐車場利用について】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

児童徒歩出入口 

児童徒歩出入口 

児童徒歩出入口 

正 

門 
東 

門 

西 

門 

南 

門 

・文化発表会当日、本校東運動場を保護

者駐車場として開放します。 

・自家用車の進入、退出は、東門から入

り、南門から出る一歩通行とします。

ご協力お願いいたします。 

保護者駐車場 

校内及び多久市立病院西側の児童生

徒通学道路は、安全確保の観点から

自家用車の乗り入れや通行を控えて

ください。 


